

Irak ile dev işbirliği

İran Al Alam, 23 Eylül 2008

Adnan Oktar: İslam dünyaya hakim olmak üzere, 10 yıla kadar Türkiye'nin liderliğinde bir Türk-İslam Birliği oluşacak, onu söyleyeyim. Ben buradayım, demiştiniz olmadı diye benim yanıma gelin siz eğer olmazsa, kesinlikle olacak. Fakat Türkiye'nin ve Türk Milleti'nin öncülüğünde olacak, bunu da açık söylüyorum, detay veriyorum. Azerbaycanla Türkiye birleşecek, iki devlet bir millet olarak birleşecek, Suriye ile Türkiye birleşecek yakın bir zamanda, **IRAK İLE TÜRKİYE BİRLEŞECEK YAKIN BİR ZAMANDA VE ZİNCİRLEME GELİŞMELER OLACAK.** Kafkas Birliği projesi, bu gerçekleşecek, bu da Türk-İslam Birliği'nin bir parçasıdır. Bu petrol boru hattı projeleri, demir yolu projeleri, bunların hepsi bu birleşmelerin alt yapılarıdır. İslam Birliği toplantıları, Türk Birliği toplantıları ve başarılı adımlar bunların alametleridir. Zaten bunun dışında da bir yol yok şu an, yani Türk-İslam Birliği'nin dışında İslam ülkeleri açısından, Türkiye açısından başka bir yol görünmüyor... Her şeyin bir vakt-i merhunu vardır, bir mübarek vakti vardır, o mübarek vakit gelmiştir şu an ve olacak inşaAllah.

Referans, 16 Ekim 2009

Irak ile dev işbirliği

Türkiye ile Irak hükümeti arasında kapsamlı bir işbirliği dönemi başlıyor. Ticaret, içişleri, tarım, sağlık, ulaştırma gibi alanlara dair tam 48 anlaşmayı ve mutabakat zaptını imza altına alan Türkiye ve Irak, böylece önemli bir ticari ilişkinin de temellerini atmış oldu. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Irak ziyaretini, "Son yılların en önemli teması" olarak değerlendirdi.

Başbakan Erdoğan, kabinedeki 9 bakan ve geniş bir işadamları heyetiyle dün Irak'ı gününbirlik ziyaret etti. Irak'a hareket etmeden önce Esenboğa Havaalanı'nda bir basın toplantısı düzenleyen Erdoğan, "Temenni ediyorum ki gerek heyetimizin teşkilî gerek görüşeceğimiz dosyaların kabanklığı bakımından Irak'a adeta bir dostluk çıkarması gerçekleşiyoruz ve hedefimiz de budur" dedi. Irak ile 40'in üzerinde anlaşmaya imza atacaklarını ve buna benzer bir süreci Rusya Federasyonu ile de işletmeyi hedeflediklerini ifade eden Erdoğan, Ortadoğu'da örnek bir işbirliği mekanizması olmasını arzuladıkları Stratejik İşbirliği Konseyi'nin benzer bir modelle ilgili olarak Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun Suriye'ye hafta başında yaptığı ziyareti örnek verdi.

Stratejik anlaşmalar yapıyor

Anlaşmaların Irak ile işbirliğinin geliştirilmesi bakımından stratejik bir önem taşıdığını vurgulayan Başbakan Erdoğan; ulaştırma, sağlık, tarım, enerji, ticaret, müteahhitlik sektörü, eğitim gibi birçok alanda imzalanacak anlaşmaların detaylarının daha sonra ilgili bakanlıklar tarafından kamuoyu ile paylaşılacağını sözlerine ekledi. Erdoğan dün Irak'taki ilk görüşmelerini Irak Cumhurbaşkanı Yardımcıları Adil Abdülmehdi ve Tank Haşimi ile gerçekleştirdi. Görüşmelerde Irak tarafının Erdoğan'a, sınır ötesi operasyona izin veren tezkerenin terörle mücadeledeki önemini bildiklerini ve süresinin uzatılmasını "anlayışla" karşıladıklarını ifade ettikleri belirtildi. Görüşmelerde Abdülmehdi ve Haşimi'nin, Türkiye ile Suriye arasında vizenin kaldırılması konusunu da olumlu karşıladıklarını ilettilerini ifade edildi. Başbakan Erdoğan'ın ise görüşmede Irak heyetine Erbil'de bir konsolosluk açılacağını söylediği öğrenildi.

Referans

16.10.2009 | AA-ANKA

Erdoğan dün Irak'taki ilk görüşmelerini Irak Cumhurbaşkanı Yardımcıları Adil Abdülmehdi ve Tarık Haşimi ile gerçekleştirdi. Ticaret, içişleri, tarım, sağlık, ulaştırma gibi alanlara dair tam 48 anlaşmayı ve mutabakat zaptını imza altına alan Türkiye ve Irak, böylece önemli bir ticari ilişkinin de temellerini atmış oldu. Başbakan Recep Tayyip

Erdoğan, Irak ziyaretini, "Son yılların en önemli teması" olarak değerlendirdi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/irak-ile-dev-isbirligi>